
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№120 
15.03.2021 року 
м.Бібрка 

Про зарахування витрат Благодійного Фонду 

«Спадщина УА», здійснених на проведення ремонту колишнього кінотеатру,  
в рахунок орендної плати 
 

 Розглянувши лист директора БФ «Спадщина УА» Г.М.Гаврилів,  керуючись  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483, п.4.7 Договору оренди нежитлової будівлі 

кінотеатру за адресою: Львівська область, Перемишлянський район, місто Бібрка, площа 

Стрілецька, 1  від 13.06.2019 р.,  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити виконання робіт по проєкту «Реставраційні роботи приміщень у будівлі 

колишнього кінотеатру (пам’ятки архітектури місцевого значення, охор. №2359) на пл. 

Стрілецька, 1 у м. Бібрка, Перемишлянського р-ну, Львівської області» у сумі 288770,00 

грн. 

2. Зарахувати витрати Благодійного Фонду «Спадщина УА» як невідокремлювані 

поліпшення за рахунок Орендаря, здійснені на проведення ремонту будівлі колишнього 

кінотеатру, в рахунок орендної плати. 

3. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити 

вчинення усіх необхідних дій, пов’язаних з зарахуванням витрат Благодійного Фонду 

«Спадщина УА», здійснених на проведення ремонту будівлі колишнього кінотеатру, в 

рахунок орендної плати. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови М.А.Заблоцького. 

 

  

Бібрський міський голова                                             Р.Я.Гринус 

 

 

 

 


